
Uchwała Nr XIII/132/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 3 czerwca 2003 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003. 

 
 
 

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U.  Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta postanawia co następuje: 
 
 

§1. 
 
Zatwierdzić projekt zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 
 

§2. 
 
Zatwierdzić projekt zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 
 
 

§3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 



 do uchwały Rady Miasta Nowego Sącza
 NrXIII/132/2003 z dnia 3czerwca 2003r.

w złotych

Lp. Treść Plan na 2003r.

- 1 - - 2 -   - 3 -
1 Stan środków obrotowych na początek okresu 295 436
2 Przychody ogółem 670 000

w tym:
   - wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 50 000
   - wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazane przez Zarząd 
Województwa i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 600 000

   - pozostałe przychody (m.in. oprocentowanie wolnych środków pieniężnych) 20 000
3 Razem  (1 +2 ) 965 436
4 Wydatki ogółem 965436

w tym:
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych
  - audycje telewizyjne, plakaty, ulotki, broszury, kalendarz komunalny 40 000
Wspomaganie realizacji zadań państwowego monitaringu środowiska
  - udział w kosztach eksploatacji stacji monitoringu w Nowym Sączu przy ul. Pijarskiej 50 000
Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami
  - segregacja odpadów komunalnych, 130 000
Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków
  - zakładanie i rekultywacja zieleńców, urządzanie zieleni miejskiej 200 000
Realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie 
środowiska i gospodarce wodnej
  - realizowanie zadań inwestycyjnych, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej - 
1) sieć wod.-kan. ul. Biegonicka i Elektrodowa (część - 100 000zł), 2) sieć wod.-kan. ul. 
Myśliwska (185 436zł) 

285 436

  - dofinansowanie przedsięwzieć ekologicznych 100 000

Zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej 
  - dopłata do oczyszczania scieków ze zbiorników bezodpływowych, 160 000

5 Stan środków finansowych na koniec okresu 0
6 Razem  (4 +5 ) 965 436

 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW                       
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ 

Załącznik Nr 1

plan na 2003 rok



Załącznik Nr 2
 do uchwały Rady Miasta Nowego Sącza

 Nr XIII/132/2003 z dnia 3 czerwca 2003r.

w złotych

- 1 - - 2 - - 3 -
1 Stan środków obrotowych  na początek okresu 322 687
2 Przychody ogółem 280000

w tym:
  - wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazane przez Zarząd 
Województwa i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. 250 000

  - pozostałe przychody (m.in. oprocentowanie wolnych środków pieniężnych) 30 000
3 Razem  (1 +2 ) 602 687
4 Wydatki ogółem 602 687

w tym:
Realizacja przedsięwzięć związanych z ochroną powierzchni ziemi 
  - realizacja przedsięwzięć związanych z ochroną powierzchni ziemi (dotacje dla osób 
fizycznych i instytucji na demontaż i utylizacje odpadów materiałów budowlanych 
zawierających azbest)

300 000

Zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej 
  - realizacja zadań inwestycyjnych, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej - 
sieć wod.-kan. ul. Biegonicka i Elektrodowa (część) 302 687

5 Stan środków finansowych na koniec okresu 0
6 Razem  (4 +5 ) 602 687

L.p. Treść Plan na 2003r. 

 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW                  
POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA

I   GOSPODARKI WODNEJ

plan na 2003 rok


